
UCHWAŁA NR XLIV/349/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Secemin do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie nowej kadencji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. ”b” tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Wybiera się Henryka Lisa  jako przedstawiciela Gminy Secemin do pełnienia funkcji członka Rady 
Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CA4DF3-C0D3-44D5-A28E-99A89BBF21E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. „b” tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.)  w skład rady społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, jako członkowie wchodzą przedstawiciele wybrani przez radę gminy  
w liczbie określonej przez organ, który utworzył zakład.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CA4DF3-C0D3-44D5-A28E-99A89BBF21E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



